
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE 
SAN ESTANISLAO DE KOSTKA-BOL 

 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA CONTRA IDALIDES PADILLA. RAD 13647-
40-89-001-2019-00141-00. 

ABRIL TREINTA (30) DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024) 

 

El artículo 446 del Código General del Proceso solo permite al juez aprobar o modificar la 

liquidación del crédito que sea presentada por las partes. En tal virtud, es necesario 

modificar la liquidación adicional presentada por la parte demandante, liquidando los 

intereses moratorios dentro del límite del artículo 884 del C. Co. En consecuencia, se 

 
RESUELVE: 

   

ÚNICO: APROBAR la liquidación adicional del crédito con la siguiente corrección:  

 

 

 

45,27 /360 30 -                                  feb-23

5.777.800,00$      46,26 /360 30 222.734,19                      mar-23

5.777.800,00$      47,09 /360 30 226.730,50                      abr-23

5.777.800,00$      45,41 /360 30 218.641,58                      may-23

5.777.800,00$      44,64 /360 30 214.934,16                      jun-23

5.777.800,00$      44,04 /360 30 212.045,26                      jul-23

5.777.800,00$      43,13 /360 30 207.663,76                      ago-23

5.777.800,00$      42,05 /360 30 202.463,74                      sep-23

5.777.800,00$      39,80 /360 30 191.630,37                      oct-23

5.777.800,00$      38,28 /360 30 184.311,82                      nov-23

5.777.800,00$      37,56 /360 30 180.845,14                      dic-23

5.777.800,00$      34,98 /360 30 168.422,87                      ene-24

5.777.800,00$      34,97 /360 30 168.374,72                      feb-24

5.777.800,00$      33,30 /360 30 160.333,95                      mar-24

33,09 /360 30 -                                  abr-24

INTERESES MORATORIOS $ 2.559.132,07

45,27 /360 30 -                                  feb-23

1.444.502,00$      46,26 /360 30 55.685,55                        mar-23

1.444.502,00$      47,09 /360 30 56.684,67                        abr-23

1.444.502,00$      45,41 /360 30 54.662,36                        may-23

1.444.502,00$      44,64 /360 30 53.735,47                        jun-23

1.444.502,00$      44,04 /360 30 53.013,22                        jul-23

1.444.502,00$      43,13 /360 30 51.917,81                        ago-23

1.444.502,00$      42,05 /360 30 50.617,76                        sep-23

1.444.502,00$      39,80 /360 30 47.909,32                        oct-23

1.444.502,00$      38,28 /360 30 46.079,61                        nov-23

1.444.502,00$      37,56 /360 30 45.212,91                        dic-23

1.444.502,00$      34,98 /360 30 42.107,23                        ene-24

1.444.502,00$      34,97 /360 30 42.095,20                        feb-24

1.444.502,00$      33,30 /360 30 40.084,93                        mar-24

33,09 /360 30 -                                  abr-24

INTERESES MORATORIOS $ 639.806,05



 

 

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE 

 

PATRICIA DEL CARMEN LOPEZ CANCHILA 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO DE KOSTKA-BOL 

45,27 /360 30 -                                  feb-23

602.161,00$         46,26 /360 30 23.213,31                        mar-23

602.161,00$         47,09 /360 30 23.629,80                        abr-23

602.161,00$         45,41 /360 30 22.786,78                        may-23

602.161,00$         44,64 /360 30 22.400,39                        jun-23

602.161,00$         44,04 /360 30 22.099,31                        jul-23

602.161,00$         43,13 /360 30 21.642,67                        ago-23

602.161,00$         42,05 /360 30 21.100,73                        sep-23

602.161,00$         39,80 /360 30 19.971,67                        oct-23

602.161,00$         38,28 /360 30 19.208,94                        nov-23

602.161,00$         37,56 /360 30 18.847,64                        dic-23

602.161,00$         34,98 /360 30 17.552,99                        ene-24

602.161,00$         34,97 /360 30 17.547,98                        feb-24

602.161,00$         33,30 /360 30 16.709,97                        mar-24

33,09 /360 30 -                                  abr-24

INTERESES MORATORIOS $ 266.712,16

Firmado Por:

Patricia   Del Carmen Lopez   Canchila

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Estanislao - Bolivar
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